[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: __UnoMark__2075_4170561069]
24.02.2022 № 323-п

Об изменении графика
движения     маршрута

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании заявления индивидуального предпринимателя Суетновой Н.А. постановляю:
1. Внести изменения в   график движения маршрутов № 4(2), 4(5) регулярных перевозок по Соль-Илецкому городскому округу согласно приложению №1, №2 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  первого заместителя главы администрации городского округа – заместителя главы администрации городского округа по строительству, транспорту, благоустройству и ЖКХ В.Н. Полосухина.
	3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                                        В.И. Дубровин

[bookmark: __UnoMark__2077_4170561069]

[bookmark: _GoBack]

Разослано: организационный отдел, прокуратура района, отдел по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации и связи.

Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ
от _______ 2022 № ________

	Наименование остановочного пункта
	Регистра
ционный
номер
4(2)
	интервал
суток
	Интервал отправления в мин. или время отправления в час.мин.
	Время отправления первого рейса, час. мин.
	Время отправления последнего рейса, час. мин.

	в прямом
направлени
и
	в
обратном
направлении
	в прямом направлении
	в
обратном
направлении
	в прямом направлении
	в
обратном
направлении

	Подсобное хозяйство

	ежечасно

	7:12

	17:12

	Абрикосовая

	ежечасно

	7:14

	17:14

	Зеленый Клин м-н «РАИПО»

	ежечасно

	7:15

	17:15

	Первомайская

	ежечасно

	7:16

	17:16

	Налоговая

	ежечасно

	7:18

	17:18

	Гонтаренко (РЦЦТ) (Маш. Завод)

	ежечасно

	7:20

	17:20

	Спецмаг

	ежечасно

	7:21

	17:21

	«РАИПО»

	ежечасно

	7:22

	17:22

	ТЦ «Рубин»

	ежечасно

	7:23

	17:23

	Почта

	ежечасно

	7:25

	17:25

	ТК «Центральный»

	ежечасно

	7:28

	17:28

	РБ

	ежечасно

	7:30

	17:30

	Дом Культуры

	ежечасно

	7:31

	17:31

	Районный суд

	ежечасно

	7:32

	17:32

	Рынок

	ежечасно

	7:36

	17:36

	Просвещенская

	ежечасно

	7:37

	17:37

	Разина

	ежечасно

	7:38

	17:38

	ДРСУ

	ежечасно

	7:39

	17:39

	Челкарская

	ежечасно

	7:40

	17:40

	Ивановская

	ежечасно

	7:42

	17:42

	«Олива»

	ежечасно

	7:44

	17:44

	Кирова

	ежечасно

	7:45

	17:45

	Крюковская

	ежечасно

	7:46

	17:46

	Просвещенская

	ежечасно

	7:47

	17:47

	Рынок

	ежечасно

	7:51

	17:51

	Районный  Суд

	ежечасно

	7:53

	17:53

	Дом Культуры

	ежечасно

	7:54

	17:54

	РБ

	ежечасно

	7:56

	17:56

	ТК «Центральный»

	ежечасно

	7:58

	17:58

	Почта

	ежечасно

	8:01

	18:01

	ТЦ «Рубин»

	ежечасно

	8:02

	18:02

	«РАИПО»

	ежечасно

	8:03

	18:03

	Спецмаг

	ежечасно

	8:04

	18:04

	Гонтаренко (РЦДТ) (Маш. Завод)

	ежечасно

	8:05

	18:05

	Налоговая

	ежечасно

	8:06

	18:06

	Первомайская

	ежечасно

	8:07

	18:07

	Зеленый Клин м-н «РАИПО»

	ежечасно

	8:08

	18:08

	Абрикосовая

	ежечасно

	8:10

	18:10

	Подсобное хозяйство
	ежечасно

	8:12

	18:12

Приложение № 2
к постановлению администрации
муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ
от _______ 2022 № _______

	Наименование остановочного пункта
	Регистра
ционный
номер
4(5)
	Интервал
суток
	Интервал отправления в мин. или время отправления в час мин.
	Время отправления первого рейса, час.мин.
	Время отправления последнего рейса, час мин.

	в прямом направлении
	в
обратном
направлении
	в прямом
направлении
	в
обратном
направлении

	в прямом направлении
	в
обратном
направле
нии

	Подсобное хозяйство

	ежечасно

	7:48

	17:48

	Абрикосовая

	ежечасно

	7:50

	17:50

	Зеленый Клин м-н «РАИПО»

	ежечасно

	7:51

	17:51

	Первомайская

	ежечасно

	7:52

	17:52

	Налоговая

	ежечасно

	7:53

	17:53

	Гонтаренко (РЦДТ) (Маш. Завод)

	ежечасно

	7:55

	17:55

	Спецмаг

	ежечасно

	7:57

	17:57

	«Райпо»

	ежечасно

	7:58

	17:58

	ТЦ «Рубин»

	ежечасно

	7:59

	17:59

	Почта

	ежечасно

	8:01

	18:01

	ТК «Центральный»

	ежечасно

	8:03

	18:03

	РБ

	ежечасно

	8:05

	18:04

	Дом Культуры

	ежечасно

	8:06

	18:06

	Районный суд

	ежечасно

	8:07

	18:07

	Рынок

	ежечасно

	8:10

	18:10

	Просвещенская

	ежечасно

	8:11

	18:11

	Разина

	ежечасно

	8:12

	18:12

	ДРСУ

	ежечасно

	8:13

	18:13

	Челкарская

	ежечасно

	8:14

	18:14

	Ивановская

	ежечасно

	8:16

	18:16

	«Олива»

	ежечасно

	8:18

	18:18

	Кирова

	ежечасно

	8:19

	18:19

	Крюковская

	ежечасно

	8:21

	18:21

	Просвещенская

	ежечасно

	8:22

	18:22

	Рынок

	ежечасно

	8:27

	18:27

	Районный суд

	ежечасно

	8:29

	18:29

	Дом Культуры

	ежечасно

	8:30

	18:30

	РБ

	ежечасно

	8:32

	18:32

	ТК «Центральный»

	ежечасно

	8:34

	18:34

	Почта

	ежечасно

	8:37

	18:37

	ТЦ «Рубин»

	ежечасно

	8:38

	18:38

	«Райпо»

	ежечасно

	8:39

	18:39

	Спецмаг

	ежечасно

	8:40

	18:40

	Г'онтаренко (РЦ ДТ) (Маш. Завод)

	ежечасно

	8:41

	18:41

	Налоговая

	ежечасно

	8:42

	18:42

	Первомайская

	ежечасно

	8:43

	18:43

	Зеленый Клин м-н «Райпо»

	ежечасно

	8:44

	18:44

	Абрикосовая

	ежечасно

	8:46

	18:46

	Подсобное хозяйство
	                 ежечасно

	8:48

	18:48

image1.png